



استانی فاکوسی

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا

خبر داد؛

افزایش سه برابری صادرات کشمش بیضا



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در سال جاری بیش از ۳۰۰ تن کشمش مرغوب به شیوه سنتی در این شهرستان تولید می‌شود و علاوه بر بازارهای داخلی به کشورهای حوزه خلیج فارس، افغانستان و پاکستان صادر می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدفقه مودی با بیان اینکه برداشت انگور از تاکستان‌های این شهرستان از اواخر تیرماه آغاز شده است اضافه کرد: عرضه محصول این باغ‌ها به بازار تا پایان آبان‌ماه ادامه خواهد داشت.

او تصریح کرد: زمان مناسب برداشت انگور برای تهیه کشمش از ابتدای شهریورماه شروع می‌شود.

مودی عنوان کرد: به دلیل قیمت بالای خرید کشمش، تولید و صادرات کشمش امسال نسبت به سال قبل افزایش سه برابری دارد.

به گفته وی؛ سطح باغ‌های انگور این شهرستان یک هزار و ۶۰۰ هکتار است.

این مقام مسئول پیش بینی کرد: از سطح این تاکستانها، به میزان ۲۴ هزار تن انگور از ارقام ریش بابا، عسکری، سمرقندی، نریزی و رطبی برداشت شود.

او اظهار کرد: ۵۰ درصد انگور تولیدی بصورت تازه خوری، ۲۰ درصد محصول برداشت شده تحویل کارخانه‌های تولید آبیمو صنعتی و ۳۰ درصد به شکل کشمش، موز، آبنوره، غوره خشک، پودر غوره، ترشی غوره، سرکه و شیره انگور، مصرف می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا توضیح داد: انگور محصولی کم آب و پر محصول است و با توجه به شرایط اقلیمی مناسب این شهرستان انگور تولیدی از میزان قند بالایی برخوردار است و دارای طعم، کیفیت و بازار پسنندی مطلوبی است.

ارسنجان

معرفی مدیر جدید آموزش و پرورش شهرستان ارسنجان



داوریزدانی: در مراسمی که با حضور معاونت آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس و فرماندار و مسئولان و مدیران و گروهی از فرهنگیان و مردم شهرستان ارسنجان و در سالی تدبر آموزش و پرورش ارسنجان برگزار شد، جمال پیشاهنگ بعنوان مدیر جدید آموزش و پرورش ارسنجان معرفی گردید و از خدمات سید اکبر کاظمی مدیر پیشین این مدیریت قدرتانی بعمل آمد.
در این مراسم معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس، آموزش و پرورش را از مهم‌ترین و موثرترین سازمان‌ها در ترویج و یا حذف اصول و ارزش‌های اخلاقی نظام تعلیم و تربیت ذکر کرد و افزود: مدیریت به خصوص در آموزش و پرورش مانند مسابقه دو امدادی است که در این مسابقه اشخاصی زحمت کشیدند و ایثار کردند و سپس افراد دیگری آمده و این راه را ادامه داده‌اند.

مجید بذرافکن ادامه داد: یکی از مهم‌ترین و موثرترین سازمان‌ها در ترویج و یا حذف اصول و ارزش‌های اخلاقی نظام تعلیم و تربیت است که درستکاری، مسئولیت‌پذیری، دلسوزی و بخشش از جمله ارزش‌های والای اسلامی هستند که رعایت آنها از سوی مدیران نظام تعلیم و تربیت می‌تواند رفتارهای اجتماعی و سازمانی نسل کنونی و آینده جامعه را به سمت اسلامی شدن واقعی به پیش ببرد.

در ادامه این مراسم دکتر کاووس رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان اهمیت نظام تعلیم و تربیت اسلامی را برشمرد و جمال پیشاهنگ مدیر جدید آموزش و پرورش ارسنجان با برشمردن اهداف نظام تعلیم و تربیت اسلامی، برنامه‌های خود

تاریخ

۲۰

شهریور

۱۴۰۳

سه‌شنبه

دادستان عمومی و انقلاب کارون از کشف ۴۲۰۰ فشنگ جنگی کلانشینکف در این شهرستان خبر داد.
علی فروزان‌فر در گفت‌وگویی رسانه‌ای اظهار کرد: با رصد و انجام عملیات موفق پلیس اطلاعات استان خوزستان و شهرستان کارون در مسیر شادگان به کارون، ۴۲۰۰ فشنگ اسلحه کلانشینکف کشف و ضبط و یک متهم بازداشت شد.

به گزارش ایستا، وی افزود: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شده است و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سایر افراد مرتبط با این محموله تا حصول نتیجه همچنان ادامه دارد.

لار

تاکید شهردار لار بر تسریع در تکمیل فاز اول پروژه ساختمان شهرداری لار

اصغر فرودی شهردار لار به همراه بابک شجاعی معاون عمرانی و شهرسازی، از ساختمان جدید شهرداری لار بازدید کرد.

سید کامران علوی : اصغر فرودی از نزدیک روند پیشرفت این پروژه را بررسی و بر تسریع در تکمیل فاز اول آن تأکید کرد.

ساختمان جدید شهرداری لار در حال حاضر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و مراحل نازک کاری را پشت سر می‌گذارد.

فاز اول این پروژه قرار است تا پایان سال جاری تکمیل، و به بهره‌برداری برسد.

استانی پرورشپر

شهردار بوشهر:

پیمانکاران متخلف و ضعیف پروژه‌های عمرانی در بوشهر بر کنار می‌شوند



شهردار بوشهر با تأکید بر کیفیت بخشی به پروژه‌های عمرانی از لغو قرارداد پیمانکاران متخلف و ضعیف در مرکز استان خبر داد.

حسین حیدری در جلسه شورای اداری معاونت عمرانی با اشاره به اهمیت تقویت ناظران عمرانی شهرداری، دستور تشکیل کمیته نظارتی ویژه را صادر کرد و افزود: این کمیته موظف است گزارش‌های منظم را از وضعیت پروژه‌های عمرانی به معاونت عمرانی و شهردار ارائه کند تا نظارت مؤثرتری بر اجرای پروژه‌ها صورت گیرد.

حیدری در ادامه خاطرنشان کرد: پیمانکارانی که با اهمال و تأخیر در انجام پروژه‌ها به شهرداری و شهروندان ضرر می‌زنند، هرچه سریعتر با اعمال قانون لغو پیمان شده و مراتب به اطلاع مردم رسانده شود. این افراد و شرکت‌های آنان در لیست سیاه شهرداری قرار گیرند و در مناقصه‌های بعدی شرکت داده نشوند.

همچنین در این جلسه، با دستور شهردار بوشهر تصمیم بر آن شد که به سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری، نیروی انسانی و تجهیزات بیشتری تخصیص داده شود تا روند آسفالته کوچه‌ها و معابر شهری تسریع گردد.

به گزارش مهر، این اقدامات در راستای ارتقای کیفیت خدمات شهری و افزایش رضایت شهروندان از پروژه‌های عمرانی صورت می‌گیرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان بوشهر:

قاچاقچیان سوخت در بوشهر نقره داغ شدند

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان بوشهر از رسیدگی به پرونده قاچاقچیان سوخت و جریمه ۱۵۷ میلیارد و ۷۴۴ میلیون تومانی آنها خبرداد.

به گزارش ایستا، رضا حدادپور در گفت و گو با خبرنگاران، با بیان اینکه شعبه ویژه و تخصصی در رسیدگی به پرونده‌های قاچاق سوخت در اداره کل تعزیرات حکومتی استان بوشهر راه‌اندازی شده است، گفت: برخورد قاطع با متهمان قاچاق سوخت در دستور کار قرار دارد.

وی با اشاره به کشف محموله‌های سوخت قاچاق در خلیج‌فارس توسط منطقه دوم نیروی دریایی سپاه گفت: در این راستا سال گذشته چند محموله سوخت قاچاق کشف و متهمان دستگیر و پس از تشکیل و تحویل پرونده‌های آنان، مورد رسیدگی قرار گرفت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان بوشهر با اشاره به رسیدگی به پرونده سوخت قاچاق مربوط به یک تبهه کشور فیلیپین در شعبه تعزیرات حکومتی بوشهر اضافه کرد: در یک پرونده محموله قاچاق سوخت یک تبهه کشور فیلیپین سال قبل به ۱۸۸ میلیارد تومان جریمه نقدی محکوم شد که متهمان این پرونده با پرداخت جریمه و تحمل حبس اخیراً از زندان آزاد شدند.

حدادپور اضافه کرد: علاوه بر این، یک پرونده دیگر قاچاق

دادستان عمومی و انقلاب کارون خبر داد؛ کشف ۴۲۰۰ فشنگ سلاح جنگی در کارون

دادستان عمومی و انقلاب جنگی اسلحه جنگی کلانشینکف در این شهرستان خبر داد.

علی فروزان‌فر در گفت‌وگویی رسانه‌ای اظهار کرد: با رصد و انجام عملیات موفق پلیس اطلاعات استان خوزستان و شهرستان کارون در مسیر شادگان به کارون، ۴۲۰۰ فشنگ اسلحه کلانشینکف کشف و ضبط و یک متهم بازداشت شد.

به گزارش ایستا، وی افزود: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شده است و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سایر افراد مرتبط با این محموله تا حصول نتیجه همچنان ادامه دارد.

سوخت تشکیل شد که متهم آن با تبهه فیلیپینی به ۹ میلیارد ۴۹۵ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم و جریمه آن وصول شد.

وی از وصول محکومیت جریمه نقدی پرونده دیگر قاچاق سوخت به میزان ۹ میلیارد و ۴۹۹ میلیون تومان خبر داد و بیان کرد: در رسیدگی به پرونده قاچاق سوخت در تعزیرات حکومتی بوشهر یک تبهه کشور هندوستان به ۱۳۷ میلیارد تومان محکوم شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان بوشهر ادامه داد: در این پرونده به علت عدم پرداخت، جریمه آن به ۱۵ سال حبس تبدیل شد که برای تأمین جریمه، متهم خواستار فروش شناور حمل محموله سوخت قاچاق شد که اقدامات لازم برای آن در حال انجام است.

حدادپور اضافه کرد: برای این متهم که تاکنون ۴ میلیارد تومان جریمه آن پرداخت کرده و با توجه به اینکه چند سال تحمل حبس از ۱۵ سال کرده تقاضای عفو برای آن شده است.

وی با اشاره به اینکه رسیدگی به پرونده قاچاق سوخت در استان بوشهر به سرعت انجام می‌شود گفت: در این زمینه قاچاقچیان سوخت سال قبل که عمدتاً توسط نیروی دریایی سپاه دستگیر شده‌اند در شعبه تخصصی و ویژه تعزیرات حکومتی استان بوشهر به ۱۵۷ میلیارد و ۷۴۴ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شدند.

استانی درمرزگان

استاندار هرمزگان:

افزایش ۸۰ درصدی نرخ سرویس مدارس قابل پذیرش نیست



استاندار هرمزگان قیمت ارائه شده برای سرویس مدارس و افزایش ۷۰ تا ۸۰ درصدی قیمت آنها را غیرعادلانه دانست و تصویب نرخ را منوط به کاهش و ارائه در جلسه بعد اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، این مطلب را مهدی دوستی در جلسه شورای ترافیک استان که با دستور کار بررسی آخرین شرایط آماده‌سازی سرویس‌ها و ایمن‌سازی مسیر منتهی به مدارس برگزار شد، عنوان کرد.

وی گفت: قیمت ارائه شده برای سرویس مدارس و افزایش ۷۰ تا ۸۰ درصدی نرخ سرویس مدارس را قبول ندارم و آن را غیرعادلانه می‌دانم.

استاندار هرمزگان با اشاره به میزان افزایش ۲۰ درصدی حقوق، افزود: باید به فکر مردم باشید و براساس کانون‌های جمعیتی و رفت و آمد دانش‌آموزان از ظرفیت خدمات‌رسانی حمل و نقل عمومی برای کاهش تقاضای سرویس و از سوی دیگر کاهش نرخ سرویس استفاده شود و فرمانداران نیز اجازه ندارند چنین افزایش نرخی را تأیید کنند.

دوستی با تأکید بر اینکه ما موظف هستیم برای همه و به میزان مورد نیاز سرویس با قیمت مناسب فراهم کنیم، اظهار کرد: در تعیین نرخ نهایی سرویس مدارس باید نرخ تورم و میزان افزایش حقوق در نظر گرفته و سپس افزایش معقولی اعلام شود.

وی ارائه بسته حمایتی پیشنهادی برای رانندگان سرویس را مهم برشمرد و تصریح کرد: جایگاه ویژه سوخت‌گیری سرویس‌های مدارس برای کم کردن معطلی رانندگان می‌تواند بخشی از این بسته پیشنهادی باشد.

وی با تأکید بر لزوم ایمن‌سازی مسیر رفت و آمد سرویس مدارس نیز بیان کرد: در ساعت‌های عبور و مرور سرویس مدارس به هیچ وجه نباید اجازه آمد و شد خودروهای سوخت بر داده شود و مسیر تردد سرویس‌ها بایستی ایمن‌سازی شود این مسئله تعهد و تکلیف فرمانداران است.

وی با اشاره به اینکه متاسفانه بخشی از سرویس مدارس در بشاگرد و سندرک به وسیله وانت انجام می‌شود، گفت: باید تا حد توان تلاش کرد هیچ وانتی به عنوان سرویس مدارس فعالیت نکند اما در صورتی که به دلایل مختلف از جمله صعب العبور بودن مسیرها از وانت استفاده شد باید این خودروها برای حضور دانش‌آموزان ایمن‌سازی شوند تا خطری آنها را تهدید نکند.

در ادامه این نشست بر ثبت نام دانش‌آموزان متقاضی سرویس و رانندگان در سامانه سپند، شناور شدن ساعت‌های شروع یا پایان کار مدارس ابتدایی همچنین آشکارسازی علائم راهنمایی و رانندگی و رفت و آمد دانش‌آموزان نیز تأکید شد.

هرمزگان در صدر تجارت پنج ماهه امسال در بین گمرکات کشور

گمرک جمهوری اسلامی ایران جزئیات مبادلات تجارت خارجی به تفکیک گمرکات استان‌ها در پنج ماهه سال

صفحه
۳
شماره
۴۰۰۹
سال
سی ام



جاری را اعلام کرد که بر اساس آن استان هرمزگان در صدر تجارت در بین گمرکات کشور قرار گرفت. به گزارش مهر از گمرک ایران، در بین ۳۱ استان کشور، در این مدت بیشترین میزان مبادلات تجاری انجام گرفته (مجموع صادرات واردات) به لحاظ ارزش با ۱۲۸ میلیارد دلار به گمرکات استان هرمزگان اختصاص یافت. گمرکات استان هرمزگان در این مدت ۲۷ درصد از وزن و ۲۶ درصد از ارزش کل حجم مبادلات تجاری کشور را به خود اختصاص داده است.

این گزارش می‌افزاید: گمرکات استان تهران با تشریفات مبادلات تجاری (مجموع صادرات و واردات) به ارزش هفت میلیارد دلار و گمرکات استان خوزستان با ۶.۵ میلیارد دلار در رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

این گزارش با اشاره به اینکه گمرکات برتر استانی در انجام تشریفات گمرکی مربوط به ارزش صادرات غیرنفتی در پنج ماهه سال جاری به ترتیب شامل گمرکات استان‌های بوشهر، هرمزگان و خوزستان بود، می‌افزاید: در این مدت ۴۸ میلیارد دلار کالا از گمرکات استان بوشهر، ۴.۶ میلیارد دلار از گمرکات استان هرمزگان و سه میلیارد دلار از گمرکات استان خوزستان صادر شده است.

براساس این گزارش، گمرکات استان‌های هرمزگان با ۸.۱ میلیارد دلار، تهران با ۶.۳ میلیارد دلار و خوزستان با ۳.۶ میلیارد دلار، بیشترین سهم از کل ارزش واردات کشور در پنج ماهه امسال را به خود اختصاص دادند.

به گزارش ایرنا، صادرات غیرنفتی کشور در پنج ماهه سال‌جاری با افزایش ۱۰ درصدی به رقم ۲۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار رسید.

استانی خرم‌آباد

استاندار احمدزاده:

مدیرکل استاندارد خوزستان خبر داد؛ صدور نخستین پروانه استاندارد باتری خودرو در خوزستان



مدیرکل استاندارد خوزستان از صدور نخستین پروانه استاندارد باتری خودرو در این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، علی داودی اظهار کرد: با توجه به درخواست واحد تولیدکننده باتری خودروهای سبک، فرایندهای بازرسی و ارزیابی انطباق از واحد تولیدی مذکور توسط کارشناسان صاحب نظر اداره نظارت بر اجرای استانداردها این اداره کل صورت گرفت.

وی افزود: با توجه به انطباق بندهای استاندارد و تأییدیه سازمان ملی استاندارد مبنی بر منطبق بودن محصول با استاندارد ملی، پروانه استاندارد این واحد تولیدی صادر شد.

داودی ادامه داد: باتری خودرو براساس استاندارد ملی ۱-۷۱ مشمول مقررات استاندارد اجباری بوده است و به استناد قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد کشور، هرگاه اجرای استاندارد در مورد کالاها و خدماتی، اجباری اعلام شود پس از انقضای مهلت‌های مقرر، تولید، تمرکز، توزیع و فروش اینگونه کالاها و خدمات بدون علامت استاندارد و یا بدون تأیید سازمان ممنوع است و کالاهای مربوطه توقیف و با متخلف طبق ماده ۴۰ این قانون برخورد می‌شود.

وی اضافه کرد: این بدان معنا است که تمام واحدهای تولیدکننده کالاها و خدمات مشمول استاندارد از جمله شرکت‌های تولیدکننده باتری در کشور ملزم به رعایت الزامات و ضوابط استاندارد ملی مربوطه هستند.

اندامپزشک

فرماندار اندیمشک:

راه‌آهن اندیمشک – خرم‌آباد باعث رشد و توسعه منطقه می‌شود



فرماندار اندیمشک با تأکید بر لزوم توسعه حمل و نقل ریلی گفت: راه‌آهن اندیمشک – خرم‌آباد موجب رشد و توسعه منطقه می‌شود.

به گزارش ایرنا، یوسف زمانی‌اصل در جریان بازدید از تجهیز کارگاه اجرای طرح ریلی اندیمشک – خرم‌آباد بیان کرد: صنعت حمل‌ونقل ریلی از شاخص‌های مهم توسعه یافتگی



کشورها است و به عنوان یکی از محبوب‌ترین صنعت‌های جهانی در بخش حمل مسافر و بار خدمات چشمگیری به مردم ارائه می‌دهد.

وی با بیان اینکه اجرای این طرح مهم می‌تواند بخش زیادی از دغدغه‌های ساکنان منطقه را برطرف کند، افزود: امنیت بالا و هزینه‌های مناسب در بحث حمل و نقل ریلی، استقبال عموم را از این صنعت در منطقه افزایش داده است.

فرماندار اندیمشک اظهار کرد: عبور این طرح از بخش الوار گرمسیری اندیمشک در رفاه ساکنان این منطقه و رشد و توسعه آن نقش بسزایی خواهد داشت.

وی افزود: بخش الوار گرمسیری اندیمشک از ظرفیت‌های مطلوبی برخوردار است و با تحقق و اجرای این طرح، استفاده بهینه‌ای از این ظرفیت خواهد شد.

به گزارش ایرنا عملیات اجرایی قطعه ۲۱۹ کیلومتری راه‌آهن خرم آباد – پلدختر – اندیمشک بین قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا با وزارت راه و شهرسازی به ارزش ۲۵۰ هزار میلیارد ریال منعد و عملیات آن آغاز شده است.

این طرح مهم و راهبردی تکمیل کننده کریدور شمال – جنوب و غرب به مرکز کشور است که بندر امام خمینی (ره) را به شمال غرب و سایر نقاط وصل و دسترسی مناسبی فراهم می‌کند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

کهگیلویه و بویراحمد نایب‌ترین مدارس کشور را دارد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: نایب‌ترین مدارس کشور را در استان داریم.

سید علی احمدزاده در نشست شورای آموزش و پرورش استان، افزود: ۴۸۳ کلاس سنگی در استان سبب شد که یکی از نایب‌ترین مدارس در سطح کشور را داشته باشیم.

وی با بیان اینکه طی نشست با وزیر آموزش و پرورش چالش‌ها و مشکلات حوزه آموزش و پرورش را مطرح کردیم، اظهار کرد: با توجه به زلزله‌خیز بودن استان، باید مشکل مدارس نایبم برطرف شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: با تلاش شکل گرفته مدارس سنگی به سمت پرچیده شدن حرکت می‌کند.

احمدزاده با بیان اینکه مدت‌هاست اداره کل آموزش و پرورش به شکل سرپرستی اداره می‌شود، تصریح کرد: پیشنهاد دادیم که هرچه سریع‌تر انتصاب این حوزه مهم انجام و تا قبل از مهرماه تعیین تکلیف انجام شود.

وی با اشاره به برنامه‌های حمایتی از دانش‌آموزان، ادامه داد: باید اقدام نو و با کیفیت و با در نظر گرفتن شأن و احترام دانش‌آموزان و خانواده‌ها توزیع شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به بهره‌برداری اولین خوابگاه دانش‌آموزی در دیشموک، عنوان کرد: این خوابگاه، به ثبات وضعیت دانش‌آموزان دختر و امنیت آموزشی کمک می‌کند.

احمدزاده با اشاره به استقرار دولت جدید، تأکید کرد: دولت، دولت جمهوری اسلامی ایران است و مدیران با جدیت و جهادی فعالیت کنند.

وی اظهار کرد: تعداد کلاس‌های تحویلی دولت سیزدهم به بیش از ۷۰۰ کلاس رسیده و ۱۷۰ کلاسی نیز تحویل می‌شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد ضمن انتقاد از حضور نیاختن برخی مدیران استانی عضو شورای آموزش و پرورش استان گفت: برای مدیران کل عضو این نشست که در استان بوده و بدون هماهنگی در این نشست غایب بودند، تذکر کتبی اعمال و در وزارت متبوع نیز ارسال می‌شود.

احمدزاده با اشاره به برگزاری کنگره ملی شهدای استان بیان کرد: بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی استان را برای بزرگداشت یاد شهدا با مهمان کشوری خواهیم داشت.

آیت الله سید نصیر حسینی، امام‌جمعه شهر یاسوج و نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: برای فضای آموزشی مرکز استان آینده‌نگری نشد.

وی افزود: در گذشته آینده‌نگری مناسبی برای بحث فضاهای آموزشی مرکز استان نشد و امروز با مشکل مواجه هستیم.

حسینی با اشاره به اینکه به حجم مهاجرت به سمت مرکز استان نیز توجهی نشد، اظهار کرد: این مسئله در کمبود فضای آموزشی خود را نشان داد.

امام‌جمعه یاسوج با بیان اینکه در برخی از شهرستان‌های استان، فضای آموزشی به بهترین شکل ساخته شد، خاطرنشان کرد: در شهر سی سخت و بعد از زمین لرزه زیرساخت‌ها

احیا و بهبود شرایط را شاهد بودیم.

حسینی با اشاره به کمبودهای مدارس در سطح استان تصریح کرد: باید تعلیم و تربیت به شکل مناسبی مورد توجه قرار بگیرد.

به گزارش ایستا، وی بیان کرد: بحث امنیت مدارس نیز باید یک ساماندهی مناسب داشته باشد.